

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bike4clubs ApS
Rynkeby Huse 12, Rynkeby
5750 Ringe

CVR-nr. 44 80 77 85

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2026

Arne Buch
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Bike4clubs ApS
Rynkeby Huse 12, Rynkeby
5750 Ringe

CVR-nr. 44 80 77 85

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Stiftet den 22. april 2024

BINAVNE: Bike4business ApS
Eventcykling ApS
JasBusiness ApS
Sponsorcykeløb ApS

DIREKTION: Jesper Ammitsbøl Sørensen

BESTYRELSE: Arne Buch, formand
Lars Bohnzen Hansen
Jesper Ammitsbøl Sørensen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
Cvr-nr. 35 48 61 78
Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i at drive sportsevents og marketing.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2025 udviser et overskud på 24.713 kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
1 Bruttofortjeneste	455.489	314.063
2 Personaleomkostninger	-293.049	0
Resultat før afskrivninger og finansielle poster	162.440	314.063
Afskrivninger	-129.064	-113.132
Resultat før finansielle poster	33.376	200.931
Andre finansielle omkostninger	-2.021	-8.486
Resultat før skat	31.355	192.445
3 Skat af årets resultat	-6.642	-63.876
Årets resultat	24.713	128.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Øvrige reserver	-2.490	7.686
Overført resultat	27.203	128.569
Disponeret i alt	24.713	136.255

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	2025	2024
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle- og materielle anlægsaktiver		
Udviklingsomkostninger	118.662	146.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.987	341.598
Anlægsaktiver i alt	431.649	488.536
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.384	112.652
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder.....	27.280	5.670
Andre tilgodehavender	6.012	40.607
Periodeafgrænsningsposter	38.333	0
	80.010	158.929
Likvide beholdninger	85.031	57.070
Omsætningsaktiver i alt	165.040	215.999
Aktiver i alt	596.689	704.535

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	2025	2024
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	92.556	95.046
Overført resultat	272.038	244.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	404.594	379.881
Hensatte forpligtelser		
4 Udskudt skat.....	60.028	63.810
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.326	36.727
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	10.425	25.222
Anden gæld	81.317	198.895
	132.068	260.844
Gæld i alt	132.068	260.844
Passiver i alt	596.689	704.535
5 Eventualforpligtelser.		
6 Andre forpligtelser m.v.		
7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser.		

NOTER

<u>Note</u>	2025	2024
	Kr.	Kr.
1 Bruttofortjeneste		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, andre driftsindtægter fratrukket direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	287.471	0
Sociale omkostninger	5.578	0
	<hr/> 293.049	<hr/> 0
Gennemsnitligt antal ansatte	<hr/> 1	<hr/> 0
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.425	25.222
Regulering af udskudt skat	-3.782	38.654
	<hr/> 6.642	<hr/> 63.876
4 Udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentlige tidsmæssige forskelle på anlægsaktiver.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JAS-Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet JAS-Holding ApS.		
6 Andre forpligtelser m.v.		
Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale som løber over 48 mdr. indtil 31/10 2029. Restforpligtelsen udgør pr. status 204.220 kr.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		